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Ｋ－２　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

上越国際大回転コース
主審 斉藤　昌宏 [埼玉] スタート地点 630m
副審 河西　豊光 [東京] フィニッシュ地点 380m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 250m

全長 1110m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-47/97

コースセッター 柴田　和浩 [東京]
前走者 - A - 金井　鈴花 [新潟]
前走者 - B - 樋浦　康正 [新潟]
前走者 - C - 西村　大 [新潟]
前走者 - D - 伊佐早　生 [新潟]

旗門数 27(23) スタート時間 9:38
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6.0℃ / 6.0℃

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 3014410 宮沢 大吾 新潟 八海高校 49.11 0.00
2 25 3014765 笠原 聡馬 群馬 片品中学校 49.20 1.98
3 27 3017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 50.44 29.25
4 43 3018620 村上 嘉應 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 50.55 31.67
5 33 3015805 三浦 雄輝 東京 早稲田実業学校中学校 50.67 34.31
6 32 3020158 橋口 拓弥 埼玉 和光市立第三中学校 50.75 36.07
7 21 3017256 福原 歩 新潟 松之山中学校 50.99 41.34
8 30 3016335 渡部 柚友 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.42 50.80
9 34 3018822 永澤 壮馬 栃木 宮の原中学校 51.47 51.90

10 44 3016914 武者 佑樹 埼玉 鴻巣市立赤見台中学校 52.00 63.56
11 46 3017512 廣田 香有 東京 城北中学校 52.01 63.78
12 39 3017629 板羽 佑樹 東京 玉川学園中学校 52.09 65.53
13 49 3019919 山口 わと 埼玉 春日部共栄中学校 52.65 77.85
14 24 3017760 安田 琢待 千葉 松戸市ｽｷｰ連盟 53.05 86.65
15 36 3020227 杉田 夏音 千葉 ﾋﾟﾃｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.10 87.75
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Ｋ－２　男子

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 47 3018893 鈴木 貴大 東京 千川中学校 53.68 100.50
17 23 3018027 星野 翔飛 群馬 片品中学校 53.87 104.68
18 26 3017503 前田 海 神奈川 桐蔭学園中学 54.21 112.16
19 48 3019120 奈良 善乃進 東京 石神井中学校 54.72 123.37
20 31 3018024 笠原 綾馬 群馬 片品中学校 55.31 136.35
21 37 3018962 富田 雄大 神奈川 BURST-YOKOHAMA 55.67 144.26
22 50 3020036 塚田 悠生 東京 薬師中学校 55.73 145.58
23 45 3015885 新海 佑真 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.93 149.98
24 51 3021670 荻原 洸大 神奈川 相模原市立大野北中 56.10 153.72
25 40 3020387 小川 幸介 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 56.81 169.33
26 38 3017757 奥仲 柊 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.85 170.21
27 42 3020388 石塚 瑛之 東京 早稲田実業学校中学校 57.27 179.45
28 41 3018942 青木 彗 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 59.60 230.69
29 22 3014878 福田 幸太郎 群馬 高崎群馬南中学校 1:07.58 406.18

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
29 3019016 脇谷 柊司 東京 町田市ｽｷｰ連盟
35 3019104 倉澤 秀太 埼玉 上尾市立上尾中学校

DISQUALIFIED 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09

2018-03-04 / 上越国際スキー場/新潟 0225 SGM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



7ー 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ｋ－２　男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 3014410 宮沢 大吾 新潟 八海高校 225.24 225.24 0.00
2 25 3014765 笠原 聡馬 群馬 片品中学校 232.75 232.75 1.98
3 27 3017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 225.83 225.83 29.25
4 43 3018620 村上 嘉應 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC
5 33 3015805 三浦 雄輝 東京 早稲田実業学校中学校 379.59
6 32 3020158 橋口 拓弥 埼玉 和光市立第三中学校 237.54 237.54 36.07
7 21 3017256 福原 歩 新潟 松之山中学校 290.93 250.00 41.34
8 30 3016335 渡部 柚友 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 449.36
9 34 3018822 永澤 壮馬 栃木 宮の原中学校 319.13

10 44 3016914 武者 佑樹 埼玉 鴻巣市立赤見台中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 3014410 宮沢 大吾 新潟 八海高校 225.24
3 27 3017125 佐藤 淳哉 新潟 大和中学校 225.83
2 25 3014765 笠原 聡馬 群馬 片品中学校 232.75
6 32 3020158 橋口 拓弥 埼玉 和光市立第三中学校 237.54
7 21 3017256 福原 歩 新潟 松之山中学校 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1171.36

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1171.36
該当選手のレースポイント (C) 108.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 223.408

四捨五入 223.41
ペナルティ計算値 223.41

適用ペナルティ 223.41

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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